
LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
FIGUERES

19 D'ABRIL DE 2008
1ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 300 M TANQUES CADET MASCULÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 42.1 127 MOLINER FABREGAS, MARCEL CM 93 CT17100 GICB-CAP
2 45.7 340 SAGEL , HARRY CM 94 CL52926 GEiEG
3 47.2 88 GARRIGA CANYET, MARC CM 94 CL-54301 UD CASSA
4 47.5 76 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP
5 50.5 228 MIELGO VALDEPEÑAS, ALEJANDRO CM 93 CL50938 GICB-CAP

SÈRIE 2
1 49.0 157 DURAN SIDERA, ADRIA CM 94 CL50002 CN OLOT
2 50.0 288 CASTRO MOLINA, MAXIMILIA CM 94 CL52930 GEiEG
3 52.5 116 ALMENDROS GONZALEZ, PERE CM 94 CL53720 GICB-CAP
4 52.9 358 BUIXEDA PIÑEIRO, MARC CM 94 CL-51756 CA LL-S
5 1:00.2 12 ALABERT ALDANA, MARTI CM 94 CL50915 GICB-CAP

PROVA 300 M TANQUES CADET FEMENÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 45.3 166 PUIGBERT AYMA, ANNA CF 93 CT16857 GICB-CAP
2 46.4 161 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP
3 48.1 277 LLISTOSSELLAS PALOMERAS, PAULA CF 94 CL52934 GEiEG
4 50.4 78 RIERA MALLOL, GEMMA CF 93 CL50523 CN BANYOLES
5 51.1 353 ARAYA BARRAZA, TERESA CF 93 CL-54107 CA LL-S

SÈRIE 2
1 51.1 227 DE GENOVER GIL, ELIA CF 93 CL50947 GICB-CAP
2 51.9 55 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA CF 94 CL50520 CN BANYOLES
3 52.6 57 CASTELLVELL BELLA, CLARA CF 93 CL50524 CN BANYOLES
4 53.1 354 RUIZ BAREA, AMANDA CF 93 CL51781 CA LL-S
5 57.3 102 ESPIGULE PONS, GISELA CF 93 CT16898 GICB-CAP

PROVA 220 M TANQUES INFANTIL FEMENÍ
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 36.6 421 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA IF 95 CL50013 CN OLOT
2 37.4 25 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA IF 95 CL-54306 AA PALAMOS
3 37.4 48 PUELL GIRONES, JULIA IF 96 CL50513 CN BANYOLES
4 38.1 169 FAIXEDA CALERO, LAURA IF 96 CL52945 GEiEG
5 38.4 281 AYUSTE POQUET, PATRICIA IF 96 CL51095 CA FIGUERES

SÈRIE 2
1 38.4 38 COROMINAS MARISCOT, MARTA IF 95 CL50519 CN BANYOLES
2 38.8 273 ION , ALEXANDRA IF 95 CL-54104 CO VIDRERES
3 40.2 269 PUJOL CORNEY, JUDIT IF 96 CL-54243 GEiEG
4 41.2 174 ALFONSO RIBAS, RUT IF 96 CL52942 GEiEG
5 41.6 176 VARELA CANEVAS, SAINZA IF 96 CL51839 GICB-CAP
6 51.1 283 ROS JIMÉNEZ, ZAYRA IF 96 CL53660 CA FIGUERES



PROVA 220 M TANQUES INFANTIL MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 35.3 23 FERRE SANCHEZ, ALEIX IM 95 CL-54303 AA PALAMOS
2 36.3 172 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBERTO IM 96 CL53721 GICB-CAP
3 36.7 1 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR IM 95 CL52950 GEiEG
4 39.6 87 DOMENECH GUIX, ALEIX IM 95 CL50004 CN OLOT
5 42.4 74 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP
6 44.8 86 REY ALONSO, JONATHAN IM 95 GA13923 CN OLOT

PROVA 60 M BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10.3 500 TALASIMÓ ECHEPARE, AGUSTINA BF 99 0 CA LL-S
2 11.2 99 ANGLADA GARCIA, IRINA BF 00 CL53339 CN BANYOLES
3 11.6 73 FIGUERES FERNADEZ, LAIA BF 00 CL-54207 GEiEG
4 11.6 357 MBALLO, BINTA BF 99 0 C A LL-S

PROVA 60 M ALEVÍ FEMENÍ
SERIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 9.4 338 CASABO OLIVERES, ANNA AF 97 ET GEiEG
2 9.5 111 GARDELLA RAMIREZ, LLUM AF 98 CL53666 CA FIGUERES
3 10.1 445 KICHOUI, SARA AF 97 CL53728 GICB-CAP
4 10.9 43 PLANA ORTIZ, JOANA AF 97 CL50514 CN BANYOLES
5 11.1 150 AYUSTE POQUET, LYDIA AF 98 CL53667 CA FIGUERES
6 11.5 402 TALHI , SOKAYNA AF 98 CL50887 GICB-CAP

SERIE 2
1 9.3 181 ESTANGA MASSAGUER, NAIARA AF 98 CL50509 CN BANYOLES
2 10.0 259 FERDINAND COLMENERO, PAULA AF 97 CL53343 CN BANYOLES
3 10.1 401 DAOUIRI , CHAYMAE AF 98 CL-53731 GICB-CAP
4 10.5 489 MARTINEZ GONZALEZ, AIDA AF 98 0 CAF
5 10.6 137 CASABO  MOTAS, PAULA AF 97 ET GEiEG
6 10.7 138 CASABO  MOTAS, MARINA AF 98 ET GEiEG

PROVA 60 M BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
10.1 149 SARR, MUSTAFÀ BM 99 CL53674 CA FIGUERES
11.0 37 CONGOST SABATER, NIL BM 00 CL53337 CN BANYOLES
11.2 295 PAGES PEREZ, GUILLEM BM 99 CL-53727 GICB-CAP
11.3 468 COTCHO, FERRAN BM 0 0 VENTALLÓ
12.2 294 PAGES PEREZ, LLUC BM 99 CL-53726 GICB-CAP
12.5 437 RUIZ CROS, BERNAT BM 99 CL-53670 CA FIGUERES



PROVA 60 M ALEVÍ MASCULÍ
SERIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 9.5 452 PIÑERIO PALACIOS DAVID AM 97 0 LLORET LA SELVA
2 10.4 253 ALABERT ALDANA, CARLES AM 97 CL50902 GICB-CAP
3 10.9 301 HUGET  VERDEGUER, LLUIS AM 98 ET GEiEG
4 11.2 490 BOSCH BASSOLS, JORDI AM 98 0 CASSA
5 11.3 284 ROS JIMENEZ, ZOEL AM 98 CL-54408 VENTALLÓ

SERIE 2

1 9.4 92 COMPTE PEREZ, DIDAC AM 98 CL51850 CA LL-S
2 9.7 148 SEYN, LAYN AM 98 CL53661 CA FIGUERES
3 9.8 155 LUQUE GOMEZ, ARAN AM 98 CL50882 GICB-CAP
4 10.4 29 MECHAAL , SAID AM 98 CL-54311 AA PALAMOS
5 10.6 93 RESTUDIS MAS, ARNAU AM 98 CL-54103 CA LL-S

SERIE 3
1 9.3 297 KICHOUHI , ISMAIL AM 97 CL-53723 GICB-CAP
2 9.8 32 TRIVIÑO ARANDA, RICARDO AM 97 CL-54310 AA PALAMOS
3 10.0 286 VENTALLO FIGUERAS, EDUARD AM 97 CL-53664 VENTALLÓ
4 10.7 39 COROMINAS MARISCOT, ALBERT AM 98 CL50510 CN BANYOLES

PROVA 80 METRES INFANTIL MASCULÍ
SERIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11.2 23 FERRE SANCHEZ, ALEIX IM 95 CL-54303 AA PALAMOS
2 12.4 292 VILARRASA URPI, BERNAT IM 96 CL-51099 CA FIGUERES
3 12.6 442 JOAN PALOMER, ARNAU IM 96 0 CA FIGUERES
4 12.7 14 MASSA PIRES, NARCIS IM 95 CL50917 GICB-CAP
5 14.3 86 REY ALONSO, JONATHAN IM 95 GA13923 CN OLOT

SERIE 2

11.3 172 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBERTO IM 96 CL53721 GICB-CAP
12.0 492 LLUC LAFUENTE, JOAN DRAGOS IM 96 CL54080 CEU
12.7 347 SALORT ESTARTUS, XAVIER IM 96 CL51102 CA FIGUERES
13.0 74 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP
13.2 96 LOPEZ BALBIN, ALEJANDRO IM 96 CL52951 GEiEG



PROVA 80 METRES INFANTIL FEMENÍ
SERIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 11.6 273 ION , ALEXANDRA IF 95 CL-54104 CO VIDRERES
2 11.6 48 PUELL GIRONES, JULIA IF 96 CL50513 CN BANYOLES
3 12.2 38 COROMINAS MARISCOT, MARTA IF 95 CL50519 CN BANYOLES
4 12.2 261 CASANOVES FULCARA, ELIA IF 96 CL52943 GEiEG
5 13.2 176 VARELA CANEVAS, SAINZA IF 96 CL51839 GICB-CAP
6 14.1 266 DEL MAR BALLESTEROS, LAURA IF 96 0 GEiEG

SERIE 2

11.3 421 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA IF 95 CL50013 CN OLOT
12.5 174 ALFONSO RIBAS, RUT IF 96 CL52942 GEiEG
12.7 41 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA IF 95 CL50518 CN BANYOLES
13.0 49 PEÑA MATEU, CARLA IF 96 CL53345 CN BANYOLES
13.3 156 REQUENA RUBAU, ESTEL IF 96 CL50909 GICB-CAP
15.0 283 ROS JIMÉNEZ, ZAYRA IF 96 CL53660 CA FIGUERES

SERIE 3

1 11.5 25 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA IF 95 CL-54306 AA PALAMOS
2 12.2 169 FAIXEDA CALERO, LAURA IF 96 CL52945 GEiEG
3 12.4 491 TORRES FERNANDEZ IF 96 0 CAF
4 12.7 40 MARISCOT PUIGDEMONT, PAULA IF 96 CL53347 CN BANYOLES
5 13.1 269 PUJOL CORNEY, JUDIT IF 96 CL-54243 GEiEG
6 14.0 152 GIRONA ALARCON, MARTA IF 95 CL52941 GEiEG

PROVA 100 METRES CADET MASC
SERIE 1 VENT 0,5

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 12.0 127 MOLINER FABREGAS, MARCEL CM 93 CT17100 GICB-CAP
2 12.9 230 AIZPUN GARRIDO, JOHN IKER CM 93 CL-54413 GICB-CAP
3 12.9 197 BECH RODRIGUEZ, ALEX CM 93 CL53719 GICB-CAP
4 13.5 288 CASTRO MOLINA, MAXIMILIA CM 94 CL52930 GEiEG
5 13.6 157 DURAN SIDERA, ADRIA CM 94 CL50002 CN OLOT

SERIE 2 VENT 1,2

1 12.5 88 GARRIGA CANYET, MARC CM 94 CL-54301 UD CASSA
2 12.9 228 MIELGO VALDEPEÑAS, ALEJANDRO CM 93 CL50938 GICB-CAP
3 13.2 76 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP
4 15.6 12 ALABERT ALDANA, MARTI CM 94 CL50915 GICB-CAP

PROVA 100 METRES JUVENIL MASCULÍ VENT 2,0

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 12.0 103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP
2 12.0 68 TARRES FREIXAS,FERRAN LM 92 CL51773 C.A.LL-S
3 12.6 115 BOUSSETTAUI , MOHAMED LM 92 CT17165 GICB-CAP
4 13.1 10 LLOS CASADELLA, ARNAU LM 92 CT17372 GICB-CAP
5 13.2 430 BELHADI, MOHAMED LM 92 CT-17718 GICB-CAP
6 15.0 431 AHAMMAR, MUSTAPHA LM 92 CT-17717 GICB-CAP



PROVA 100 METRES CADET FEMENÍ
SERIE 1 VENT 1,2

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 12.8 166 PUIGBERT AYMA, ANNA CF 93 CT16857 GICB-CAP
2 12.9 277 LLISTOSSELLAS PALOMERAS, PAULA CF 94 CL52934 GEiEG
3 13.0 161 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP
4 13.3 170 SERRA SERRA, NURIA CF 94 CL52936 GEiEG
5 13.7 78 RIERA MALLOL, GEMMA CF 93 CL50523 CN BANYOLES

SERIE 2 VENT 1,7

1 14.2 57 CASTELLVELL BELLA, CLARA CF 93 CL50524 CN BANYOLES
2 14.3 280 ROVIRA BOADAS, NURIA CF 94 CL52938 GEiEG
3 16.1 276 QUERALT MELCIO, JULIA CF 94 CL52935 GEiEG
4 16.1 56 BATLLES CAMPMANY, LAURA CF 93 CL50525 CN BANYOLES

SERIE 3 VENT 1,3

1 13.7 227 DE GENOVER GIL, ELIA CF 93 CL50947 GICB-CAP
2 14.4 162 MORENO SALO, MARTA CF 93 CT16897 GICB-CAP
3 14.6 58 ZAMUDIO DOMINGO, MARINA CF 93 CL50522 CN BANYOLES
4 15.4 493 CUFAN ESTEBA, LOLA CF 94 0 GEiEG
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PROVA 3000 M MARXA INFANTIL I CADET FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 21:12.0 49 PEÑA MATEU, CARLA IF 96 CL53345 CN BANYOLES
2 21:27.2 152 GIRONA ALARCON, MARTA IF 95 CL52941 GEiEG
3 21:59.6 78 RIERA MALLOL, GEMMA CF 93 CL50523 CN BANYOLES
4 22:32.4 169 FAIXEDA CALERO, LAURA IF 96 CL52945 GEiEG
5 22:41.5 174 ALFONSO RIBAS, RUT IF 96 CL52942 GEiEG
6 23:53.5 266 DEL MAR BALLESTEROS, LAURA IF 96 0 GEiEG
7 24:37.6 38 COROMINAS MARISCOT, MARTA IF 95 CL50519 CN BANYOLES
8 25:20.5 408 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA IF 96 CL52944 GEiEG

PROVA 3000 M JUVENIL MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 9:58.6 431 AHAMMAR, MUSTAPHA LM 92 CT-17717 GICB-CAP
2 10:27.6 494 BALDELLOU VILA, IGNASI LM 91 0 GEiEG
3 10:27.6 430 BELHADI, MOHAMED LM 92 CT-17718 GICB-CAP
4 10:49.2 13 JOFRA CASTELLS, MIQUEL LM 92 CT17163 GICB-CAP
5 10:50.2 432 TOULLISS, RAFIK LM 91 CT-17719 GICB-CAP
6 10:50.7 255 LINARES PARAREDA, RAMON LM 92 CT16879 CA LL-S
7 12:03.2 10 LLOS CASADELLA, ARNAU LM 92 CT17372 GICB-CAP

PROVA 3000 M CADET MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10:12.4 453 LOPEZ LOPEZ, JONATAN CM 94 0 LLORET LA SELVA
2 10:48.4 62 RUBIO PARCET, XAVIER CM 93 CT16883 CA LL-S
3 11:00.3 61 RUBIO PARCET, JORDI CM 93 CT16882 CA LL-S
4 11:18.9 116 ALMENDROS GONZALEZ, PERE CM 94 CL53720 GICB-CAP

PROVA 3000 M INFANTIL MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10:35.4 87 DOMENECH GUIX, ALEIX IM 95 CL50004 CN OLOT
2 10:52.4 74 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP
3 11:31.4 86 REY ALONSO, JONATHAN IM 95 GA13923 CN OLOT
4 11:40.7 347 SALORT ESTARTUS, XAVIER IM 96 CL51102 CA FIGUERES

PROVA 600 M BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 2:25.7 149 SARR, MUSTAFÀ BM 99 CL53674 CA FIGUERES
2 2:28.0 37 CONGOST SABATER, NIL BM 00 CL53337 CN BANYOLES
3 2:32.6 468 COTCHO, FERRAN BM 0 0 VENTALLÓ



PROVA 600 M ALEVÍ MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1:52.6 297 KICHOUHI , ISMAIL AM 97 CL-53723 GICB-CAP
2:00.2 92 COMPTE PEREZ, DIDAC AM 98 CL51850 CA LL-S
2:01.5 32 TRIVIÑO ARANDA, RICARDO AM 97 CL-54310 AA PALAMOS
2:06.2 29 MECHAAL , SAID AM 98 CL-54311 AA PALAMOS
2:06.6 452 PIÑERIO PALACIOS DAVID AM 97 0 LLORET LA SELVA
2:09.7 253 ALABERT ALDANA, CARLES AM 97 CL50902 GICB-CAP
2:17.4 39 COROMINAS MARISCOT, ALBERT AM 98 CL50510 CN BANYOLES
2:29.7 286 VENTALLO FIGUERAS, EDUARD AM 97 CL-53664 VENTALLÓ
2:31.3 301 HUGET  VERDEGUER, LLUIS AM 98 ET GEiEG
2:45.7 148 SEYN, LAYN AM 98 CL53661 CA FIGUERES
2:46.7 93 RESTUDIS MAS, ARNAU AM 98 CL-54103 CA LL-S

PROVA 600 M CADET FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1:42.1 60 QUILEZ RIBERA, ANNA CF 94 CL51757 CA LL-S
2 1:44.0 55 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA CF 94 CL50520 CN BANYOLES
3 1:46.2 353 ARAYA BARRAZA, TERESA CF 93 CL-54107 CA LL-S
4 1:46.6 458 BENITEZ CUADRADO, PAULA CF 94 0 LLORET LA SELVA
5 1:51.4 102 ESPIGULE PONS, GISELA CF 93 CT16898 GICB-CAP
6 1:58.9 457 MENA FERNANDEZ, SILVIA CF 93 0 LLORET LA SELVA
7 2:01.5 499 BOHILS CORNELLÀ, ANNA CF 93 0 CA LL-S

PROVA 600 M BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 2:21.2 500 TALASIMÓ ECHEPARE, AGUSTINA BF 99 0 CA LL-S
2 2:25.6 357 MBALLO, BINTA BF 99 0 C A LL-S
3 2:26.8 99 ANGLADA GARCIA, IRINA BF 00 CL53339 CN BANYOLES
4 2:38.9 73 FIGUERES FERNADEZ, LAIA BF 00 CL-54207 GEiEG

PROVA 600 M ALEVÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 2:02.2 79 BANCELLS LARA, CLAUDIA AF 97 GA13930 CN OLOT
2 2:06.7 259 FERDINAND COLMENERO, PAULA AF 97 CL53343 CN BANYOLES
3 2:07.3 445 KICHOUI, SARA AF 97 CL53728 GICB-CAP
4 2:08.0 150 AYUSTE POQUET, LYDIA AF 98 CL53667 CA FIGUERES
5 2:09.4 181 ESTANGA MASSAGUER, NAIARA AF 98 CL50509 CN BANYOLES
6 2:15.5 338 CASABO OLIVERES, ANNA AF 97 ET GEiEG
7 2:24.9 401 DAOUIRI , CHAYMAE AF 98 CL-53731 GICB-CAP
8 2:27.3 43 PLANA ORTIZ, JOANA AF 97 CL50514 CN BANYOLES
9 2:29.7 111 GARDELLA RAMIREZ, LLUM AF 98 CL53666 CA FIGUERES
10 2:30.0 489 MARTINEZ GONZALEZ, AIDA AF 98 0 CAF
11 2:30.8 402 TALHI , SOKAYNA AF 98 CL50887 GICB-CAP
12 2:35.4 137 CASABO  MOTAS, PAULA AF 97 ET GEiEG
13 2:39.2 138 CASABO  MOTAS, MARINA AF 98 ET GEiEG

PROVA 600 M CADET MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1:32.7 340 SAGEL , HARRY CM 94 CL52926 GEiEG
2 1:36.3 63 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL CM 94 CL51747 CA LL-S
3 1:39.5 157 DURAN SIDERA, ADRIA CM 94 CL50002 CN OLOT
4 1:40.5 501 GARCESO REGOLTA, PERE CM 94 0 GEEG
5 1:53.5 358 BUIXEDA PIÑEIRO, MARC CM 94 CL-51756 CA LL-S
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PROVA PES BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 4,95 295 PAGES PEREZ, GUILLEM BM 99 CL-53727 GICB-CAP X 4,95 4,74
2 4,53 437 RUIZ CROS, BERNAT BM 99 CL-53670 CA FIGUERES 4,53 4,38 4,05
3 4,35 294 PAGES PEREZ, LLUC BM 99 CL-53726 GICB-CAP X 4,35 4,25
4 4,13 149 SARR, MUSTAFÀ BM 99 CL53674 CA FIGUERES 4,13 3,14 X
5 3,53 468 COTCHO, FERRAN BM 0 0 VENTALLÓ 3,53 3,09 3,13

PROVA PES ALEVÍ MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 8,73 297 KICHOUHI , ISMAIL AM 97 CL-53723 GICB-CAP 8,73 8,00 8,15
2 6,78 253 ALABERT ALDANA, CARLES AM 97 CL50902 GICB-CAP 6,17 6,49 6,78
3 6,28 286 VENTALLO FIGUERAS, EDUARD AM 97 CL-53664 VENTALLÓ 6,28 5,56 5,48
4 5,96 155 LUQUE GOMEZ, ARAN AM 98 CL50882 GICB-CAP 5,96 5,58 5,88
5 5,56 284 ROS JIMENEZ, ZOEL AM 98 CL-54408 VENTALLÓ 5,39 5,28 5,56
6 5,53 29 MECHAAL , SAID AM 98 CL-54311 AA PALAMOS 5,52 5,53 5,49
7 5,42 301 HUGET  VERDEGUER, LLUIS AM 98 ET GEiEG 5,42 5,32 4,69
8 4,7 93 RESTUDIS MAS, ARNAU AM 98 CL-54103 CA LL-S 4,12 4,70 3,82
9 4,35 32 TRIVIÑO ARANDA, RICARDO AM 97 CL-54310 AA PALAMOS 4,35 3,64 3,61
10 4,24 148 SEYN, LAYN AM 98 CL53661 CA FIGUERES 4,13 4,24 3,71
11 3,89 490 BOSCH BASSOLS, JORDI AM 98 0 CASSA 3,19 3,89 3,80

PROVA PES INFANTIL MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 9,19 492 LLUC LAFUENTE, JOAN DRAGOS IM 96 CL54080 CEU 9,1 9,19 9,49
2 8,69 172 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBERTO IM 96 CL53721 GICB-CAP 8,69 7,59 6,77
3 6,76 96 LOPEZ BALBIN, ALEJANDRO IM 96 CL52951 GEiEG 6,34 6,75 6,76
4 6,46 23 FERRE SANCHEZ, ALEIX IM 95 CL-54303 AA PALAMOS 6,46 X -
5 6,29 292 VILARRASA URPI, BERNAT IM 96 CL-51099 CA FIGUERES 6,29 6,29 6,17
6 5,98 74 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP 5,88 5,62 5,98
7 5,89 442 JOAN PALOMER, ARNAU IM 96 0 CA FIGUERES 5,61 5,89 4,98
8 5,75 265 CABRERA JUANOLA, BERNAT IM 96 CL-54410 CA FIGUERES 5,35 5,68 5,75

PROVA PES CADET MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 10,38 76 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP 9,9 10,17 10,38
2 9,10 228 MIELGO VALDEPEÑAS, ALEJANDRO CM 93 CL50938 GICB-CAP 8,74 9,1 8,77
3 8,72 88 GARRIGA CANYET, MARC CM 94 CL-54301 UD CASSA 8,72 7,78 8,31
4 7,97 46 FELEZ CALDES, JOSEP CM 93 CL52393 CN BANYOLES 7,7 7,86 7,79
5 7,58 230 AIZPUN GARRIDO, JOHN IKER CM 93 CL-54413 GICB-CAP 7,55 7,58 7,23
6 7,22 132 GARCIA SALA, NIL CM 94 CL50914 GICB-CAP 7,22 6,8 6,49
7 6,28 116 ALMENDROS GONZALEZ, PERE CM 94 CL53720 GICB-CAP 6,28 X 6,18
8 5,72 12 ALABERT ALDANA, MARTI CM 94 CL50915 GICB-CAP 5,61 5,72 X



PROVA PES JUVENIL MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 10,30 103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP 9,90 10,15 10,30
2 9,59 13 JOFRA CASTELLS, MIQUEL LM 92 CT17163 GICB-CAP 9,08 9,59 9,17
3 8,00 81 ALABERT ALDANA, ANIOL LM 92 CT17371 GICB-CAP 7,57 8,00 7,61
4 7,93 159 LE BARZ FOLCH, PABLO LM 92 CT17537 GICB-CAP 7,93 7,16 7,89
5 7,91 430 BELHADI, MOHAMED LM 92 CT-17718 GICB-CAP 7,91 7,60 7,74

PROVA PES BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 3,63 73 FIGUERES FERNADEZ, LAIA BF 00 CL-54207 GEiEG 2,63 2,87 3,63

PROVA PES ALEVÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 6,32 445 KICHOUI, SARA AF 97 CL53728 GICB-CAP 6,32 6,23 4,78
2 5,48 338 CASABO OLIVERES, ANNA AF 97 ET GEiEG 5,41 5,28 5,48
3 4,97 401 DAOUIRI , CHAYMAE AF 98 CL-53731 GICB-CAP 4,97 4,33 3,68
4 4,93 402 TALHI , SOKAYNA AF 98 CL50887 GICB-CAP 4,68 4,93 4,9
5 4,45 111 GARDELLA RAMIREZ, LLUM AF 98 CL53666 CA FIGUERES 3,21 2,98 4,45
6 4,29 150 AYUSTE POQUET, LYDIA AF 98 CL53667 CA FIGUERES 4,01 4,23 4,29
7 4,18 489 MARTINEZ GONZALEZ, AIDA AF 98 0 CAF 4,18 2,4 3,36
8 3,92 137 CASABO  MOTAS, PAULA AF 97 ET GEiEG 3,61 3,92 3,43
9 3,22 138 CASABO  MOTAS, MARINA AF 98 ET GEiEG 2,54 3,22 2,87

PROVA PES INFANTIL FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 9,49 119 VENTRESCA RAMADA, MARINA IF 96 CL51096 CA FIGUERES 8,32 9,49 X
2 8,31 126 MOLINER FABREGAS, MARIONA IF 96 CL53658 CA FIGUERES 7,75 8,31 7,48
3 7,74 491 TORRES FERNANDEZ IF 96 0 CAF X 7,74 7,71
4 7,65 41 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA IF 95 CL50518 CN BANYOLES 7,5 7,65 7,46
5 7,61 408 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA IF 96 CL52944 GEiEG 7,61 X 7,2
6 6,84 268 BELLAPART DIAZ, SARA IF 95 CL52947 GEiEG 5,84 6,38 6,84
7 6,65 125 PONS MISCOPEIN, BLANCA IF 96 CL51097 CA FIGUERES 6,65 6,35 6,56
8 6,65 281 AYUSTE POQUET, PATRICIA IF 96 CL51095 CA FIGUERES 6,15 6,46 6,65
9 6,51 174 ALFONSO RIBAS, RUT IF 96 CL52942 GEiEG 6,51 X 5,83
10 6,44 152 GIRONA ALARCON, MARTA IF 95 CL52941 GEiEG 6,44 X 4,97
11 6,13 495 PRESAS QUINTANA, CLAUDIA IF 96 0 CAF X X 6,13
12 5,93 134 AYMA SANCHEZ, JUDITH IF 95 CL51103 CA FIGUERES 5,9 5,93 5,6
13 5,80 261 CASANOVES FULCARA, ELIA IF 96 CL52943 GEiEG 5,77 X 5,8
14 5,50 266 DEL MAR BALLESTEROS, LAURA IF 96 0 GEiEG 5,28 5,47 5,5
15 4,50 156 REQUENA RUBAU, ESTEL IF 96 CL50909 GICB-CAP X 4,5 X
16 4,25 40 MARISCOT PUIGDEMONT, PAULA IF 96 CL53347 CN BANYOLES 4,25 3,66 4,18
17 4,11 283 ROS JIMÉNEZ, ZAYRA IF 96 CL53660 CA FIGUERES X 3,41 4,11
18 3,75 176 VARELA CANEVAS, SAINZA IF 96 CL51839 GICB-CAP 3,75 3,11 3,15

PROVA PES CADET FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 10,24 227 DE GENOVER GIL, ELIA CF 93 CL50947 GICB-CAP 10,2 10,24 10,17
2 8,24 58 ZAMUDIO DOMINGO, MARINA CF 93 CL50522 CN BANYOLES 7,62 8,24 8,2
3 7,29 276 QUERALT MELCIO, JULIA CF 94 CL52935 GEiEG 7,29 6,81 6,75
4 7,25 56 BATLLES CAMPMANY, LAURA CF 93 CL50525 CN BANYOLES 7,2 7,25 6,74



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
FIGUERES

19 D'ABRIL DE 2008
1ª JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 80 90 100 110 115 120 122 124

1 1,00 149 SARR, MUSTAFÀ BM 99 CL53674 CA FIGUERES 0 0 0 XXX
2 0,90 295 PAGES PEREZ, GUILLEM BM 99 CL-53727 GICB-CAP 0 0 XXX
3 0,80 294 PAGES PEREZ, LLUC BM 99 CL-53726 GICB-CAP 0 XXX

NULS 468 COTCHO, FERRAN BM 0 0 VENTALLÓ - XXX

PROVA ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 80 90 100 110 115 120 122 124

1 1,22 297 KICHOUHI , ISMAIL AM 97 CL-53723 GICB-CAP - - - 0 0 0 0 XXX
2 1,15 253 ALABERT ALDANA, CARLES AM 97 CL50902 GICB-CAP - - 0 XX0 X0 XXX

3ex 1,10 92 COMPTE PEREZ, DIDAC AM 98 CL51850 CA LL-S 0 0 0 X0 XXX
3ex 1,10 286 VENTALLO FIGUERAS, EDUARD AM 97 CL-53664 VENTALLÓ 0 0 0 X0 XXX
5ex 0,90 148 SEYN, LAYN AM 98 CL53661 CA FIGUERES 0 0 XXX
5ex 0,90 32 TRIVIÑO ARANDA, RICARDO AM 97 CL-54310 AA PALAMOS 0 0 XXX
5ex 0,90 29 MECHAAL , SAID AM 98 CL-54311 AA PALAMOS 0 0 XXX
5ex 0,90 301 HUGET  VERDEGUER, LLUIS AM 98 ET GEiEG 0 0 XXX
9 0,90 284 ROS JIMENEZ, ZOEL AM 98 CL-54408 VENTALLÓ X0 XX0

10 0,80 490 BOSCH BASSOLS, JORDI AM 98 0 CASSA 0 XXX

PROVA ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 80 90 100 110 115 120 122 124

1 0,80 73 FIGUERES FERNADEZ, LAIA BF 00 CL-54207 GEiEG 0 XXX

PROVA ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 80 90 100 110 115 120 122 124

1 1,10 338 CASABO OLIVERES, ANNA AF 97 ET GEiEG 0 0 XX0 0 XXX
2 ex 1,00 111 GARDELLA RAMIREZ, LLUM AF 98 CL53666 CA FIGUERES 0 0 0 XXX
2 ex 1,00 401 DAOUIRI , CHAYMAE AF 98 CL-53731 GICB-CAP 0 0 0 XXX

4 1,00 445 KICHOUI, SARA AF 97 CL53728 GICB-CAP 0 0 X0 XXX
5 ex 0,90 137 CASABO  MOTAS, PAULA AF 97 ET GEiEG 0 0 XXX
5 ex 0,90 489 MARTINEZ GONZALEZ, AIDA AF 98 0 CAF 0 0 XXX

7 0,90 138 CASABO  MOTAS, MARINA AF 98 ET GEiEG XX0 0 XXX
8 0,90 402 TALHI , SOKAYNA AF 98 CL50887 GICB-CAP 0 X0 XXX
9 0,90 150 AYUSTE POQUET, LYDIA AF 98 CL53667 CA FIGUERES X0 XX0 XXX

PROVA ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 100 110 120 125 130 135 138 141 144

1 1,41 421 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA IF 95 CL50013 CN OLOT - 0 0 0 0 0 0 X0 XXX
2 1,30 126 MOLINER FABREGAS, MARIONA IF 96 CL53658 CA FIGUERES - 0 0 X0 XX0 XXX
3 1,25 119 VENTRESCA RAMADA, MARINA IF 96 CL51096 CA FIGUERES - 0 0 0 XXX
4 1,25 491 TORRES FERNANDEZ IF 96 0 CAF 0 0 XX0 0 XXX
5 1,25 25 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA IF 95 CL-54306 AA PALAMOS - 0 0 XX0 XXX
6 1,25 169 FAIXEDA CALERO, LAURA IF 96 CL52945 GEiEG 0 0 XX0 XX0 XXX

7 ex 1,20 281 AYUSTE POQUET, PATRICIA IF 96 CL51095 CA FIGUERES - 0 XX0 XXX
7 ex 1,20 125 PONS MISCOPEIN, BLANCA IF 96 CL51097 CA FIGUERES 0 0 XX0 XXX

9 1,10 273 ION , ALEXANDRA IF 95 CL-54104 CO VIDRERES 0 0 XXX
10 1,10 269 PUJOL CORNEY, JUDIT IF 96 CL-54243 GEiEG 0 X0 XXX

11 ex 1,00 152 GIRONA ALARCON, MARTA IF 95 CL52941 GEiEG 0 XXX
11 ex 1,00 174 ALFONSO RIBAS, RUT IF 96 CL52942 GEiEG 0 XXX
11 ex 1,00 283 ROS JIMÉNEZ, ZAYRA IF 96 CL53660 CA FIGUERES 0 XXX
11 ex 1,00 156 REQUENA RUBAU, ESTEL IF 96 CL50909 GICB-CAP 0 XXX
11 ex 1,00 176 VARELA CANEVAS, SAINZA IF 96 CL51839 GICB-CAP 0 XXX
11 ex 1,00 261 CASANOVES FULCARA, ELIA IF 96 CL52943 GEiEG 0 XXX
NULS 408 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA IF 96 CL52944 GEiEG XXX

ALÇADES

ALÇADES

ALÇADES

ALÇADES

ALÇADES



PROVA ALÇADA CADET FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 110 120 125 130 135 138 141 144 153

1 1,55 161 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP - - - - - 0 0 0 0
2 1,41 404 PERALVAEZ AGUILAR, MIRIAM CF 93 CL51775 CA LL-S - X0 - 0 X0 0 X0 XXX
3 1,30 162 MORENO SALO, MARTA CF 93 CT16897 GICB-CAP - - X0 X0 XXX
4 1,30 170 SERRA SERRA, NURIA CF 94 CL52936 GEiEG - - 0 XX0 XXX
5 1,20 280 ROVIRA BOADAS, NURIA CF 94 CL52938 GEiEG - 0 XXX
6 1,10 493 CUFAN ESTEBA, LOLA CF 94 0 GEiEG 0 XXX

155 157
161 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP XX0 XXX

PROVA ALÇADA JUVENIL FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 110 120 125 130 135 138 141 144

1 1,38 407 MENA FERNANDEZ, LAURA LF 92 0 CA LL-S - 0 0 X0 X0 0 XXX
2 1,25 91 MARGUI SOLA, JUDITH LF 92 CL17316 CN OLOT - - 0 XXX

PROVA ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 110 120 125 130

1 1,20 1 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR IM 95 CL52950 GEiEG XX0 0 XXX
2 ex 1,20 14 MASSA PIRES, NARCIS IM 95 CL50917 GICB-CAP 0 X0 XXX
2 ex 1,20 74 AZAR , MOHAMED IM 95 CL50922 GICB-CAP 0 X0 XXX

4 1,20 87 DOMENECH GUIX, ALEIX IM 95 CL50004 CN OLOT 0 XX0 XXX
5 ex 1,10 442 JOAN PALOMER, ARNAU IM 96 0 CA FIGUERES XX0 XXX
5 ex 1,10 292 VILARRASA URPI, BERNAT IM 96 CL-51099 CA FIGUERES XX0 XXX

NULS 86 REY ALONSO, JONATHAN IM 95 GA13923 CN OLOT XXX
NULS 172 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBER IM 96 CL53721 GICB-CAP XXX

PROVA ALÇADA CADET MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 110 120 130 135 140 145 150 153 156

1 1,86 127 MOLINER FABREGAS, MARCEL CM 93 CT17100 GICB-CAP - - - - - - - - -
2 1,45 76 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP - - - 0 0 XX0 XXX
3 1,40 46 FELEZ CALDES, JOSEP CM 93 CL52393 CN BANYOLES - 0 0 XX0 0 XXX
4 1,40 197 BECH RODRIGUEZ, ALEX CM 93 CL53719 GICB-CAP - - 0 0 X0 XXX
5 1,40 132 GARCIA SALA, NIL CM 94 CL50914 GICB-CAP - 0 XX0 C XX0 XXX
6 1,20 228 MIELGO VALDEPEÑAS, ALEJANDRO CM 93 CL50938 GICB-CAP 0 0 X-

7 ex 1,10 116 ALMENDROS GONZALEZ, PERE CM 94 CL53720 GICB-CAP 0 XXX
7 ex 1,10 12 ALABERT ALDANA, MARTI CM 94 CL50915 GICB-CAP 0 XXX

165 168 171 174 177 180 183 186 189
127 MOLINER FABREGAS, MARCEL CM 93 CT17100 GICB-CAP - - 0 X0 0 XX0 0 0 -

PROVA ALÇADA JUVENIL MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 110 120 130 135 140 145 150 153 156

1 1,77 103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP - - - - - - - - -
2 1,56 13 JOFRA CASTELLS, MIQUEL LM 92 CT17163 GICB-CAP - - 0 0 0 0 X0 0 XX0
3 1,53 115 BOUSSETTAUI , MOHAMED LM 92 CT17165 GICB-CAP - - - 0 0 0 0 0 XXX
4 1,45 81 ALABERT ALDANA, ANIOL LM 92 CT17371 GICB-CAP - 0 X0 0 0 XX0 XXX
5 1,40 11 PLANAGUMA COSTOYA, MARC LM 92 CT17164 GICB-CAP - 0 0 0 X0 XXX

6 ex 1,20 159 LE BARZ FOLCH, PABLO LM 92 CT17537 GICB-CAP 0 0 XXX
6 ex 1,20 432 TOULLISS, RAFIK LM 91 CT-17719 GICB-CAP - 0 XXX

NULS 430 BELHADI, MOHAMED LM 92 CT-17718 GICB-CAP - - XXX
159 162 165 168 171 174 177 180

103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP - 0 - X0 X0 XX0 0 XXX
13 JOFRA CASTELLS, MIQUEL LM 92 CT17163 GICB-CAP XXX

ALÇADES

ALÇADES

ALÇADES

ALÇADES

ALÇADES



PROVA RELLEUS 4 X 100 M CADET FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
166 PUIGBERT AYMA, ANNA CF 93 CT16857 GICB-CAP
161 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP
162 MORENO SALO, MARTA CF 93 CT16897 GICB-CAP
227 DE GENOVER GIL, ELIA CF 93 CL50947 GICB-CAP
55 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA CF 94 CL50520 CN BANYOLES
57 CASTELLVELL BELLA, CLARA CF 93 CL50524 CN BANYOLES
58 ZAMUDIO DOMINGO, MARINA CF 93 CL50522 CN BANYOLES
78 RIERA MALLOL, GEMMA CF 93 CL50523 CN BANYOLES
354 RUIZ BAREA, AMANDA CF 93 CL51781 CA LL-S
353 ARAYA BARRAZA, TERESA CF 93 CL-54107 CA LL-S
499 BOHILS CORNELLÀ, ANNA CF 93 0 CA LL-S
60 QUILEZ RIBERA, ANNA CF 94 CL51757 CA LL-S
276 QUERALT MELCIO, JULIA CF 94 CL52935 GEiEG
170 SERRA SERRA, NURIA CF 94 CL52936 GEiEG
280 ROVIRA BOADAS, NURIA CF 94 CL52938 GEiEG
277 LLISTOSSELLAS PALOMERAS, PAULA CF 94 CL52934 GEiEG

PROVA RELLEUS 4 X 100 M CADET I JUVENIL MASC

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
127 MOLINER FABREGAS, MARCEL CM 93 CT17100 GICB-CAP
197 BECH RODRIGUEZ, ALEX CM 93 CL53719 GICB-CAP
76 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP
230 AIZPUN GARRIDO, JOHN IKER CM 93 CL-54413 GICB-CAP
431 AHAMMAR, MUSTAPHA LM 92 CT-17717 GICB-CAP
432 TOULLISS, RAFIK LM 91 CT-17719 GICB-CAP
11 PLANAGUMA COSTOYA, MARC LM 92 CT17164 GICB-CAP
81 ALABERT ALDANA, ANIOL LM 92 CT17371 GICB-CAP
115 BOUSSETTAUI , MOHAMED LM 92 CT17165 GICB-CAP
430 BELHADI, MOHAMED LM 92 CT-17718 GICB-CAP
13 JOFRA CASTELLS, MIQUEL LM 92 CT17163 GICB-CAP
103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP

PROVA RELLEUS 4 X 80 M INFANTIL FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICÈNCIA CLUB
281 AYUSTE POQUET, PATRICIA IF 96 CL51095 CA FIGUERES
125 PONS MISCOPEIN, BLANCA IF 96 CL51097 CA FIGUERES
126 MOLINER FABREGAS, MARIONA IF 96 CL53658 CA FIGUERES
119 VENTRESCA RAMADA, MARINA IF 96 CL51096 CA FIGUERES
48 PUELL GIRONES, JULIA IF 96 CL50513 CN BANYOLES
41 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA IF 95 CL50518 CN BANYOLES
40 MARISCOT PUIGDEMONT, PAULA IF 96 CL53347 CN BANYOLES
38 COROMINAS MARISCOT, MARTA IF 95 CL50519 CN BANYOLES
174 ALFONSO RIBAS, RUT IF 96 CL52942 GEiEG
266 DEL MAR BALLESTEROS, LAURA IF 96 0 GEiEG
408 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA IF 96 CL52944 GEiEG
169 FAIXEDA CALERO, LAURA IF 96 CL52945 GEiEG
269 PUJOL CORNEY, JUDIT IF 96 CL-54243 GEiEG
152 GIRONA ALARCON, MARTA IF 95 CL52941 GEiEG
268 BELLAPART DIAZ, SARA IF 95 CL52947 GEiEG
261 CASANOVES FULCARA, ELIA IF 96 CL52943 GEiEG
176 VARELA CANEVAS, SAINZA IF 96 CL51839 GICB-CAP
283 ROS JIMÉNEZ, ZAYRA IF 96 CL53660 CA FIGUERES
156 REQUENA RUBAU, ESTEL IF 96 CL50909 GICB-CAP
491 TORRES FERNANDEZ IF 96 0 CAF

4 52.3

5 54.5

2 49.0

3 51.7

DESQ.

1 47.9

1 50.4

2 55.1

3 57.2

4 58.0

1 53.1

2 55.5


